Ceiling
Wall
Floor
Table
Fixed
Swivel
Tilt
3D
Mobile
Variable
UniSlide
Hidden
Double
Heavy weight
Middle weight
Light weight
FUNC FLATSCREEN
WM ST
2010-05-01   3:W 6
För dig som vill titta lite snett.
Func Flatscreen WM ST är ett smart sätt att hänga medelstora skärmar
på väggen. Den kan tilta skärmen framåt för den optimala vinkeln
och den gör dessutom din skärm vridbar. Func Flatscreen WM ST kan
bära skärmar upp till 30 kg och är en pålitlig och smart lösning för
medelstora skärmar.
FUNC FLATSCREEN WM ST
Func WM ST Dimensions
2010-01-12
max appr   420
min 100 mm
  mm
50
 m
m
19
5
m
m
m
ax
  4
00
 m
m
m
in
  7
0
 m
m
Ø 9 mm (3x)
371 mm
60 mm
appr o  20p
appr  98 mm
27
0
 m
m
42
5
m
m
tilt -3 p/+12 p
INFO
•	 Färg: Silver/Svart.
•	 Maxlast: 30 kg
•	 Tilt-/vridbar: Skärmen kan tiltas +12°/-3° och vridas +/-20°
	 (beroende på skärmens storlek).
Universalsläde ingår: SMS Flatscreen M Unislide. Passar Vesa
standard: 75x75/100x100/200x100/200x200/400x200/400x400 mm.
Art. no	 Beskrivning
FS041007     	 Func Flatscreen WM ST Silver
FS041008     	 Func Flatscreen WM ST Black